
第１５回大分県長水路公認記録会

第１５回大分県長水路認定記録会

大分県

競技No. : 25 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝

大会記録   1:45.24

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 大  分 大分市ＳＳ ｵｵｲﾀｼSS 中学 27.85  1:55.33
1 伊東　寛人 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 中1 27.85 27.85 (  0.64)
2 合澤　風優 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳ 中3 29.48 57.33 ( +0.18)
3 中村　　蓮 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ 中3 28.69 1:26.02 ( +0.43)
4 三重野葵衣 ﾐｴﾉ ｱｵｲ 中2 29.31 1:55.33 ( +0.33)

2 1/4 大  分 ＫＳＴ A KST 中学 30.86  1:59.77
1 吉村　宥乃 ﾖｼﾑﾗ ﾕﾉ 中1 30.86 30.86 (  0.78)
2 柴田　美結 ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ 中2 30.97 1:01.83 ( +0.19)
3 福田　悠心 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 中2 29.61 1:31.44 ( +0.73)
4 新谷　航平 ﾆｲﾔ ｺｳﾍｲ 中2 28.33 1:59.77 ( +0.35)

3 1/3 大  分 ＫＳＴ B KST 小学 40.10  2:22.91
1 福田　和泉 ﾌｸﾀﾞ ｲｽﾞﾐ 小3 40.10 40.10 (  0.75)
2 吉村　保乃 ﾖｼﾑﾗ ﾎﾉ 小6 33.50 1:13.60 ( +0.43)
3 川上　隼都 ｶﾜｶﾐ ﾊﾔﾄ 小3 36.23 1:49.83 ( +0.57)
4 福田　晃生 ﾌｸﾀﾞ ｺｳｾｲ 小5 33.08 2:22.91 ( +0.42)

4 1/6 大  分 弥生ＳＣ ﾔﾖｲSC 一般 28.10  2:25.55
1 大岡　聖永 ｵｵｵｶ ｾﾅ 28.10 28.10 (  0.69)
2 池岡　　楓 ｲｹｵｶ ｶｴﾃﾞ 小6 35.24 1:03.34 ( +0.36)
3 神田彪々斗 ｶﾝﾀﾞ ﾋﾋﾞﾄ 小4 45.75 1:49.09 ( +0.39)
4 神田　希彩 ｶﾝﾀﾞ ﾉｱ 小6 36.46 2:25.55 ( +0.63)
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